МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ  ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 82
с. Итатка
                                                                                                                   21.01. 2015г.

                                                                                                      30-е собрание 3-го   созыва

               В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Итатского сельского поселения,
Совет  Итатского  сельского поселения решил:

1. Утвердить План ремонта дорог Итатского сельского поселения на 2015 год согласно приложению.

      2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования через печатное издание информационный бюллетень поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования  «Итатское сельское поселение» в сети Интернет  - (http:// www.itatka.tomskinvest.ru)

Председатель Совета

Итатского сельского поселения
Н.Г. Демиденко
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                     В.Ю. Бебек

Приложение

                                                                                     к Решению Совета Итатского

                                                                                                        сельского поселения

                                                                                                        от 21.01.2015г. № 82
План ремонта дорог Итатского сельского поселения в 2015 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Ед. изм.
	Протяженность

	Планируемые работы
	Сроки

	1
	2

	3
	4
	5

	1
	Часть автомобильной дороги местного значения ул. 1-ая Рабочая, с. Итатка
	м
	50
	Ямочный ремонт
	2 - 3 квартал   2015г.

	2
	Часть автомобильной дороги местного значения ул. Сибирская, с. Итатка
	м
	50
	Ямочный ремонт
	2 - 3 квартал   2015г.

	3
	Часть автомобильной дороги местного значения ул. Береговая, с. Итатка
	м
	200
	Ямочный ремонт
	2 - 3 квартал   2015г.

	4
	Часть автомобильной дороги местного значения ул. Заводская, с. Итатка
	м
	400
	Ямочный ремонт
	2 - 3 квартал   2015г.

	5
	Часть автомобильной дороги местного значения ул. Железнодорожная, с. Итатка
	м
	50
	Ямочный ремонт
	2 - 3 квартал   2015г.

	6
	Часть автомобильной дороги местного значения пер. Трудовой
	м
	100
	Ямочный ремонт
	2 - 3 квартал   2015г.

	7
	Часть автомобильной дороги общего пользования местного значения ул. Маяковского, с. Томское (в направлении к гаражному комплексу и д. № 29)
	м
	200
	Ямочный ремонт
	2 - 3 квартал   2015г.

	8
	Площадки у пожарных водоемов: пер. Герцена, ул. Пушкина, 1, ул. Гагарина, 4
	кв.м.
	432
	Отсыпка
	2 - 3 квартал   2015г.

Об утверждении плана ремонта дорог Итатского сельского поселения  на 2015 г.